
2025年3月吉日

株式会社 食環境衛生研究所

　　代表取締役　成瀬 智亮

群馬県前橋市荒口町561-21

TEL：027-230-3411

FAX：027-230-3412

※放射能検査の少量対応・異物の菌種同定につきましても、

通常の検査より時間がかかりますので、都度お問い合わせいただきたく存じます。

☆GW休業日程

4月29日(火曜日)、5月3日(土曜日)から 5月6日(火曜日)

4月30日(水)

4月21日(月)■　検便検査⚠

■　休業

4月23日(水)

■　性感染症検査⚠

最終日に間に合うよう、事前にキットのご依頼をお願い致します。

⚠検便検査・性感染症検査につきましては、

4月25日(金)

■　異臭分析(食品対象150成分) 4月18日(金)

･通常対応

･特急対応

･超特急対応

■　石綿(アスベスト)

4月22日(火)

4月25日(金)

ご理解・ご配慮下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

連休前の需要増大から、運送乱れ(到着遅れ）も予想されます。商品は余裕をもって

ご注文下さいますよう、誠に勝手ながらお願い申し上げます。

・病性鑑定

・簡易検査

【ゴールデンウィーク（GW）の業務日程のご案内】

■　各種成分分析

■　食品微生物検査

■　放射能検査※

平素より皆様には変わらぬご愛顧を頂戴し、深く感謝御礼申し上げます。

さて、今年の大型連休（GW）の業務日程に付き、下記の通りお知らせします。

検査・運送手配等の都合上、検体受付等については特にご不便をお掛けしますが、

お客様各位

☆GW前(5/2)までに報告可能な検体到着最終日目安☆

4月17日(木)

4月14日(月)

4月18日(金)

4月14日(月)

■　レジオネラ検査

・生鮮野菜対象
■　残留農薬一斉分析

・その他食品

4月14日(月)

4月25日(金)

4月18日(金)

■　畜産検査
・細菌検査

・簡易+機器検査
■　異物鑑別※

≪項目によりGW前にご報告できない検査もあります。詳細はお問い合わせください≫

4月30日(水)

5月1日(水)


